

รายละเอียดการประมาณราคาและกำหนดราคา

รหัสงาน 31300 งานเครื่องหมayan้ำทาง

1. ทางหลวงหมายเลข 2410 ตอนควบคุม 0100 ตอน บ้านเหล่า - ตอนกLOY ระหว่าง กม.2+000 - กม.4+100 (เป็นช่วง ๆ)
2. ทางหลวงหมายเลข 2022 ตอนควบคุม 0100 ตอน นิคมบ้านคุง ระหว่าง กม.3+250 - กม.5+250 (เป็นช่วง ๆ)

ราคาน้ำดื่มต่อซองหมayan้ำปิม ปตท. อำเภอเมือง จังหวัดอุดรธานี ราคา 35.50 บาท / ลิตร ณ วันที่ 2 พฤศจิกายน 2565 ระยะเวลาดำเนินการ 45 วัน

รายละเอียดราคาประมาณ

ลำดับที่	รายการ	ปริมาณงาน		ราคา/หน่วย	เป็นเงิน (บาท)	Factor F ต้นทุน	ค่างานต่อหน่วย (บาท)	ค่างานที่กำหนดให้	
		หน่วย	ปริมาณ					ต่อหน่วย (บาท)	เป็นเงิน (บาท)
1.	UNI - DIRECTIONAL ROAD STUD	อัน	850.00	190.00	161,500.00	1.3603	258.46	249.00	211,650.00
2.	BI - DIRECTIONAL ROAD STUD	อัน	1,065.00	220.00	234,300.00	1.3603	299.27	270.00	287,550.00
				รวมค่างานต้นท่งหมด	395,800.00			รวมทั้งสิ้น	499,200.00
								ปรับยอด	-
								รวมทั้งสิ้น	499,200.00
								ปรับยอด	-
								รวมทั้งสิ้น	499,200.00

Factor F ต้นทุน = 1.3603

เงินจ่ายล่วงหน้า 15% , เงินประกันผลงาน 10% , ดอกเบี้ยเงินกู้ 6% , ค่าภาษีมูลค่าเพิ่ม (VAT) 7%

ลงชื่อ ประธานกรรมการฯ

(นายเตชินท์ ประทุมรัตน์)

รอกท.(จ) อุดรธานีที่ 2 (หนองทาน)

ลงชื่อ กรรมการฯ

(นายถัมเกียรติ นาคาคู่)

นายช่างโยธาชำนาญงาน

ลงชื่อ กรรมการฯ

(นายอภิรักษ์ นุริตมนต์)

วิศวกรโยธาปฏิบัติการ

อนุมัติราคาากลางตามที่เสนอ



(นายมงคล แสวงงษา)

ผอ.ชท.อุดรธานีที่ 2 (หนองทาน)